GIẤY MỜI

V/v dự làm việc với Đoàn giám sát của Hội đồng nhân dân,

 Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum

Căn cứ Công văn số 45/ĐGS-TH ngày 07/5/2024 của Đoàn giám sát

HĐND tỉnh về thông báo chương trình giám sát chuyên đề 6 tháng đầu năm

2024; Công văn số 47/ĐGS-TH ngày 09/5/2024 về thông báo chương trình giám

sát chuyên của Đoàn giám sát Thường trực HĐND tỉnh. Ủy ban nhân dân huyện

Đăk Hà kính mời đi làm việc tại các xã, thị trấn và dự làm việc với Đoàn giám

sát như sau:

I. Thành phần mời dự làm việc với Đoàn giám sát:

1. Về tham gia cùng đoàn giám sát HĐND tỉnh tại các đơn vị, địa

phương.

1.1. Đối với nội dung giám sát công tác quản lý nhà nước về bảo vệ môi

trường trên địa bàn huyện.

* Thành phần:

 - Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo các phòng: Tài nguyên - môi trường; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban quản lý Dự án Đầu tư

xây dựng huyện.

* Thời gian: Ngày 29/5/2024 (thứ 4).

- Buổi sáng: bắt đầu từ lúc 8h00 đến 11h00;

- Buổi chiều: từ 14h00 đến 17h00.

* Địa điểm: Tại Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ môi trường

DH; Nhà máy tinh bột sắn Tây nguyên Đăk Hà; Trang trại chăn nuôi Anh

Phong, xã Đăk Mar; Công ty TNHH Huy Hoàng.

1.2. Đối với nội dung giám sát tình hình thực hiện công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân trên địa bàn huyện.

* Thành phần:

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Tài nguyên - Môi trường; Kinh tế - Hạ tầng

Thanh tra huyện (Chủ trì làm đầu mối theo dõi và phục vụ đoàn), Văn phòng

HĐND và UBND huyện.

* Thời gian: Ngày 29/5/2024 (thứ 4).

- Buổi sáng: bắt đầu từ lúc 8h00 đến 11h00;

- Buổi chiều: từ 14h00 đến 17h00.

* Địa điểm: Tại UBND xã Hà Mòn và xã Đăk Hring.

2. Thành phần dự họp cùng đoàn giám sát HĐND tỉnh tại UBND huyện.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đăk Hà, ngày      tháng      năm

2

- Mời Đại diện Thường trực HĐND huyện dự;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Tài

chính-Kế hoạch; Tài nguyên-Nguyên môi trường; Kinh tế-Hạ tầng; Thanh tra

huyện; Ban Tiếp công dân huyện; Trung tâm Y tế huyện; Giám đốc Ban quản lý

Dự án Đầu tư xây dựng huyện.

- Đại diện Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

* Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 30/5/2024 (thứ Năm).

* Địa điểm: Tại Hội trường HĐND- UBND huyện (Tầng 2).

* Nội dung làm việc: Dự làm việc với Đoàn giám sát HĐND, Thường trực

HĐND tỉnh về giám sát công tác quản lý nhà nước về bảo vệ môi trường trên địa

bàn huyện; giám sát tình  hình thực hiện công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo của công dân trên địa bàn huyện.

II. Công tác chuẩn bị:

1. Giao Phòng Tài nguyên-Môi trường chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan

đến nội dung giám sát công tác quản lý nhà nước về bảo vệ môi trường;

2. Giao Thanh tra huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan đến nội dung

giám sát tình hình thực hiện công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

của công dân.

3. Đề nghị các địa phương, đơn vị được giám sát chuẩn bị đầy đủ các nội

dung được giám sát, bố trí địa điểm, thành phần làm việc với Đoàn giám sát của

HĐND, Thường trực HĐND tỉnh.

4. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với các đơn vị trong

công tác chuẩn bị và phục vụ công tác giám sát. Quá trình thực hiện nhiệm vụ có

vấn đề cần trao đổi đề nghị các đơn vị, địa phương liên hệ qua đồng chí Đoàn

Thị Đức-Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, số điện thoại

0989887337.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị có

liên quan sắp xếp tham dự theo đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo, CV VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2024-05-28T07:51:25+0700

		2024-05-28T07:52:52+0700

		2024-05-28T07:52:52+0700

		2024-05-28T07:52:52+0700

		2024-05-28T07:52:52+0700

		2024-05-28T07:52:52+0700